o vymere 146 nf , druh pozemku lesny pozemok, diel i.19, parc. d. 30g76/6s,
o vfnrere 120 m2, druh pozemku lesnlf pozemok, dier i.20, parc, d. 30g76t66, o
vyrrrerc l)25 m2, <Iiel I.21, parc. d. 30976t67, o vlimere Z tn2, clruh pozernku lesnli
predstavtrje stllllll zaokrirhlene 743r50 €/rok (slovon-r sedemstoStyridsat,tri eur
a pfit'desiat centov).

4.

5.

3. Celkovd qi5ke rodtt6ho niijmu za prcnajatir plochu 1093 m2 vo qfske 0,68 €/m2 /rok,
do predstavuje sumu zaokruhlene 743,50 €/rok (slovom sede,mstoStyridsat'tri eur
a piit'desiat centov).

Rodnd n6jo,rnd bude Ndjornca uhrdcrzat' jednou spldtkou ato v\dy do 30.1.